
PRIMAR
MUNICIPIUL SLOBOZIA

Adresă: Slobozia, Strada Episcopiei nr. 1,920023, Judeţul Ialomiţa, CUI 4365352 
Telefon: 0243/231.401, Fax: 0243/212.149

Website: https://munlcipiulslobozia.ro | Email; offlce0munlclplulslobozla.ro

D I S P O Z I Ţ I E
privind convocarea Consiliului Local Slobozia în şedinţă extraordinară de îndată pentru

data de 09 Decembrie 2025

Primarul Municipiului Slobozia, judeţul Ialomiţa,

Având în vedere :
Prevederile art. 133 alin. (2), art. 134 alin. (1) lit. a), alin. (2), alin. (4) şi alin. (5) din 

Codul Administrativ,
DISPUN :

Art. 1. - Se convoacă în şedinţă extraordinară de îndată, consilierii Consiliului Local al 
Municipiului Slobozia, în data de 09 Decembrie 2025, orele 1 6 .

Şedinţa se va desfăşura în format on-line, prin mijloace electronice.
Art. 2. - Proiectul ordinii de zi, precum şi comisiile de specialitate cărora le vor fi trimise 

spre avizare proiectele de hotărâri, sunt prevăzute în anexa ce face parte integrantă din prezenta 
dispoziţie.

Art. 3.- Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi vor fi transmise prin e-mail 
consilierilor locali şi vor fi postate pe site-ul primăriei www.municipiulslobozia.ro - secţiunea -  
„Consiliul Local”, subsecţiunea -  „Şedinţele Consiliului Local”.

Art. 4. - Consilierii locali vor putea formula şi depune amendamente asupra proiectelor de 
hotărâri, conform prevederilor art. 138 alin. (12) din Codul administrativ, cu modificările şi 
completările ulterioare.

Art. 5.- Prevederile prezentei dispoziţii se vor aduce la cunoştinţa publică prin afişare la 
sediul Primăriei Municipiului Slobozia şi pe site-ul propriu www.municipiulslobozia.ro. prin 
grija Compartimentului „Proceduri administrative şi Secretariat Consiliul Local”.

PRIMAR,
Potor DănuJ^iepindru

CONTRASEMNEAZĂ,
Secretar General al Municipiului Slobozia

jur. Tudoran Valentin 
i

Nr. 825
Din 08.12.2025

https://munlcipiulslobozia.ro
http://www.municipiulslobozia.ro
http://www.municipiulslobozia.ro


Anexă la Dispoziţia Primarului nr. 825/08.12.2025

PROIECTUL ORDINII DE ZI
al şedinţei extraordinare de îndată, din data de 28 Noiembrie 2025, orele 14:00

Nr.crt
•

Materialele supuse dezbaterii şi aprobării Iniţiator Comisii de
specialitate

*

1
’roiect de hotărâre referitor referitoare la aprobarea 
indicatorilor tehnico-economici aferenţi obiectivului de 
investiţii „Reabilitarea şi Modernizarea Parcului de Est al 
Municipiului Slobozia”

Primarul
Municipiului

Slobozia
2,3

2
Proiect de hotărâre referitor la aprobarea operaţiunilor 
notariale şi cadastrale de dezmembrare a unui teren situat 
în Municipiul Slobozia, Judeţul Ialomiţa, proprietate 
publică a Municipiului Slobozia, având număr cadastral 
41539

Primarul
Municipiului

Slobozia
3

3

Proiect de hotărâre privind aprobarea operaţiunilor 
notariale şi cadastrale de dezmembrare a unui teren situat 
în Municipiul Slobozia, având număr cadastral 46706

Primarul
Municipiului

Slobozia
3

4

Proiect de hotărâre referitor la aprobarea operaţiunilor 
notariale şi cadastrale de dezmembrare a unui teren situat 
în Municipiul Slobozia, Judeţul Ialomiţa, proprietate 
publică a Municipiului Slobozia, având număr cadastral 
40577

Primarul
Municipiului

Slobozia
3

5

Proiect de hotărâre privind organizarea reţelei şcolare a 
unităţilor de învăţământ preuniversitar de stat şi particular 
din Municipiul Slobozia pentru anul şcolar 2026-2027

Primarul
Municipiului

Slobozia 5

6
Proiect de hotărâre privind aprobarea rectificării bugetului 
de venituri şi cheltuieli al municipiului Slobozia luna 
noiembrie 2025

Primarul
Municipiului

Slobozia
1,2

7 întrebări. Interpelări. Puncte de vedere.

Secretar General al Municipiului Slobozia 
jur. Tudoran Valentin

’‘‘Denumirea Comisiilor de specialitate:

1 (  (» m is ia  F c o n o m i c o  -  F i n a n c i a r A

2 C o m i s i a  J u r i d i c i i  s i  d c  D i s c ip l in ă

i C o m i s i a  d c  U r b a n i s m  ş i  A m e n a j a r e a  T e r i t o r i u l u i

4 C o m i s i a  d e  C o m c r l ,  P r e s t S r i - S c r v i c i i

5 C o m i s i a  p e n t r u  I n v A ţA m A n t,  C 'u l tu r A .  S ă n ă t a t e ,  S p o r t ,  T i n e r e t ,  P r o t e c ţ i e  S o c i a l ă


